

Referat fra  
Generalforsamlingen i Grundejerforeningen: afholdt 18/6 2005  
Antal fremmødte: 23 repræsenterende 15 parceller

Formanden bød velkommen

pkt. 1 Erling Helseby , T 13 valgtes til dirigent

pkt. 2 Formandens beretning:

Offentlige anliggender:

- a) Formanden har haft en del brevveksling angående tilstanden af Ranunkelvej, som resulterede i en lille forbedring af vejen, der dog nu ikke ses mere.
- b) 24/10-04 og 28/11-04 har Slagelse kommune afholdt møder om kloakering af sommerhusområderne.  
Senest er der sendt breve ud til samtlige ejere om et møde 26/6-05. Ud fra omtale i Sjællands Tidende , skal 1500 af de 3000 sommerhuse ikke kloakeres, men have særligt tilsyn. Vores grundejerforening hører til denne gruppe.
- c) Formanden har modtaget en forespørgsel fra Slagelse kommune angående kendskab til mulige dræn. Det lykkedes ham ikke at finde nogle personer, der kendte til det, men ved generalforsamlingen blev det oplyst, at der findes rester på Ranunkelvej flere steder.

Andet:

- d) Hundeejere anmodes om at holde hunde inde på egen grund, og i snor ved færden udenfor, da nogle mennesker ( især børn ) er bange for gøende hunde og vildtet kan stresses. Fra 1/4 til 30/9 skal hunde holdes i snor på stranden. Gøende hunde der er alene hjemme er også en belastning for de nærmest boende.
- e) Ved uvedkommende parkering på vejene bør vi påtale det, da der jo skal være passage til stranden og Ranunkelvej er brandvej.

Beretningen blev godkendt !

Pkt 3 Det fremlagte regnskab blev godkendt (kassereren var ikke tilstede af personlige grunde)

Pkt 4 Der var ikke indkommet nogen forslag

Pkt 5 Kontingent blev som foreslået af bestyrelsen fastsat til 150 kr for næste periode.

Pkt 6 Formandsvalg: Johs. Fischer (T 9) genvalgt

Pkt 7 Bestyrelsesmedlem Bente Ingvarsen (R 10) genvalgt  
Annli Jæger Rasmussen (S 5), der var suppleant, blev valgt til bestyrelsen.  
John Hansen (T 17) blev valgt til suppleant.

Pkt 8 Revisor og revisorsuppleant: Niels Hansen ( R 15 ) og Chr. Gylling ( T 1 ) fortsætter.

Pkt 9 Evt.

Der er blevet lagt 2 bunker med materiale til vejene på Solsikkevej og Tagetesvej. Det meste er allerede lagt ud i diverse huller, men der ligger lidt tilbage, som grundejerne selv må fordele, hvis der opstår et hul.

Husk at beskære langs vejene og slå græsset langs kanterne.

For en uge siden blev en del gamle træer på fællesarealet ved Solsikkevej fældet. Der er nu blevet lyst og pænt, og formanden vil gerne have noget nyt plantet til efteråret.

Adresseændringer bør anmeldes til listefører Marianne Møller (R 17), der straks vil viderebringe dem til kassereren.

Formanden rettede en tak til Erling Helseby for hans arbejde i bestyrelsen og til Niels Hansen, som altid stiller sin traktor til rådighed, når der skal køres stort materiale til bålet.

Der er blevet et meget stort bål ud af toppe m.m. fra fældningen, så formanden appellerede til at andre end ham deltog som brandvagt i løbet af natten.

Generalforsamlingen blev afsluttet kl ca 11<sup>15</sup> efter et hyggeligt samvær over kaffe m.m.

Referent : Anne Fischer (T 9)

Efterskrift:

Bestyrelsen vil forsøge kommende års generalforsamling afholdt lørdag d.17. juni 2006 - igen på Restaurant Strandlyst.

Og så lige lidt om kloakeringsmødet søndag d. 26. i Stillingehallen - for de, der ikke selv deltog.

Et referat fra mødet kan hentes på Slagelse Centralbibliotek, i Kvikdisken på rådhuset eller på Slagelse Kommunes hjemmeside. Jeg vil opfordre alle berørte grundejere på Ranunkelvej og Tagetesvej, hvor hovedledningen sandsynligvis skal nedgraves, om at være meget opmærksom på indsigelsesmuligheden, der indtræder i en 8-ugers periode i okt. - dec. 2005. Jeg tænker her bl.a. på erstatning for skader på træer, der senere kan få alvorlige følger ved storm eller få træer til at gå ud.

Med venlig hilsen -og god sommer  
Johs. Fischer